

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Câmara Municipal de Nova Viçosa

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019

Ano III - Edição nº 00133 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Nova Viçosa publica



Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

SUMÁRIO
<ul> <li>PORTARIA Nº 448, de 15 de fevereiro de 2019 - Designa Vereador para secretariar nos trabalhos na Sessão Plenária desta Câmara e dá outras providências</li> </ul>
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CC002-2019; EXTRATO DO CONTRATO 009-2019
Due Bresidente Coste F. Cilve I 40 I Contro I Neve Viscos Be

Portaria



#### PORTARIA Nº 448, de 15 de fevereiro de 2019

"Designa Vereador para secretariar nos trabalhos na Sessão Plenária desta Câmara e dá outras providências".

**O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA**, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais,

**RESOLVE:** 

**Art. 1°.** Fica designado o Sr. Vereador Mozart Pereira de Souza Júnior, para secretariar nos trabalhos da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Nova Viçosa, a ser realizada nesta data de 15/02/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da Bahia, em 15 de fevereiro de 2019.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente Interino

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580 - E-mail: <a href="mailto:cmnovavicosa@yahoo.com.br">cmnovavicosa@yahoo.com.br</a>

Convite



#### CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA ESTADO DA BAHIA

Gabinete do Presidente

#### AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE N° 002-2019 – PROC. ADMIN. N° 009-2019 EDITAL N° 002/2019CC

Expirado o prazo recursal, comunicamos que adjudicamos e homologamos o resultado da  ${\it CC}\ n^o\ 002\text{-}2019.$ 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA — CNPJ: 01.793.692/0001-35 (Contratante) e K & K COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - ME - CNPJ: 08.287.967/0001-08 (Contratada).

**OBJETO:** Serviços de sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em DVD, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em CD durante as sessões da Câmara Municipal, conforme Termo de Referência - anexo I.

VALOR: R\$ 33.705,00 (trinta e três mil, setecentos e cinco reais).

VIGÊNCIA: Fevereiro a dezembro de 2019 a contar da assinatura do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

NOVA VIÇOSA, 15 de fevereiro de 2019.

NEUZIVAN DOS SANTOS SANTANA Presidente da Comissão de Licitação

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO Presidente da Câmara

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, № 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba



#### CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA ESTADO DA BAHIA

Gabinete do Presidente

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

#### CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA CNPJ N.º 01.793.692/0001-35

**CONTRATO Nº:** 009-2019

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

Contratada: K & K COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - ME - CNPJ:

08.287.967/0001-08.

**Objeto:** Serviços de sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em DVD, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em CD durante as sessões

da Câmara Municipal, conforme Termo de Referência - anexo I. **Valor:** R\$ 33.705,00 (trinta e três mil, setecentos e cinco reais).

**Assinatura:** 15/02/2019. **Validade:** 31/12/2019.

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35